
 SLUŽBY -  MSTAVEBNINY 
 

Nabídka – služeb MSTAVEBNINY 

DOPRAVA NA STAVBU 
- Zboží můžete mít na stavbě již pár hodin od objednání. (doprava vlastními auty)  

Informace + ceny 

DODÁVKA A KAŽDOROČNÍ REVIZNÍ SERVIS HASICÍCH PŘÍSTROJŮ 
- TLAKOVÁ ZKOUŠKA (práškové/sněhové) – 1x za 5 let  

o Cena od 500 Kč bez DPH/ks 

- TLAKOVÁ ZKOUŠKA (vodní/pěnové) – 1x za 3 roky 

o Cena od 600 Kč bez DPH/ks 

- REVIZE (přenosný) – 1x za rok 

o Cena od 100 Kč bez DPH/ks 

- OPRAVA HASICÍCH PŘÍSTROJŮ (individuální) 

o Cena od 450 Kč bez DPH/ks (dle náročnosti a 

stavu) 

- Další přístroje lze individuálně nacenit / v ceně není uvedená doprava dodavatele. 

KALIBROVANÉ PŘÍSTROJE A MĚŘIDLA 

Nové kalibrované přístroje včetně kalibrace i případná rekalibrace již odebraných přístrojů.  

CENY kalibrací NEJČASTĚJI ODEBRANÝCH POLOŽEK: 

- Vodováha stavební, do 0,25mm/m – cena od 520 Kč bez DPH/m 

- Svinovací metr 2 m-10 m – cena od 195 Kč bez DPH/ks 

- Měřické pásmo 10 m-100 m – cena od 390 Kč bez 

DPH/ks 

- Skládací metr 1 m–4 m – cena od 260 Kč bez DPH/ks 

- Alkoholtester – cena od 780 Kč bez DPH 

- Měřický klínek – cena od 520 Kč bez DPH/ks 

- Nivelační lať 3 m-5 m – cena od 845 Kč bez DPH/ks 

 

Ceník kalibrace 2024 

Další kalibrace lze individuálně nacenit / v ceně není 

uvedená doprava k zprostředkovateli. 

BEZPEČNOSTÍ TABULE  

- Návrh na výrobu bezpečnostních tabulí včetně vizuálního stylu 

(zde staví Metrostav, bezpečnostní pokyny stavby apod.) 

o Cena závislá na daném požadavku. 

o Partnerský dodavatel: f. STRO.M Propagace, s.r.o. 

 

 

https://eshop.mstavebniny.cz/files/Zp%C5%AFsoby%20dopravy/Doprava%20eshop%20CZ-SK.pdf
https://eshop.mstavebniny.cz/files/Slu%C5%BEby/MSTAVEBNINY%20CEN%C3%8DK%20KALIBRAC%C3%8D%202024.xlsx


 SLUŽBY -  MSTAVEBNINY 
 

HAVARIJNÍ SOUPRAVY  

- Mít havarijní soupravu znamená být připraven na každou nehodu 

spojenou s únikem kapalin. Můžete díky ní rychle a účinně reagovat na 

náhlou havárii, která by mohla být nebezpečná pro zdraví osob nebo 

životní prostředí. 

o Cena závislá na daném požadavku. 

- Partnerský dodavatel:  

o REO AMOS, spol. s r. o / HAPPY END CZ, a.s. 

 

PB LÁHVE  

- PRODEJ PB LÁHVE 

o Cena PB láhve 2 kg (obal) od 950 Kč bez DPH/ks 

o Cena PB láhve 10 kg (obal) od 1800 Kč bez DPH/ks 

o Cena PB láhve 2 Kg (náplň) od 130 Kč bez DPH/náplň 

o Cena PB láhve 10 kg (náplň) od 520 Kč bez DPH/náplň 

- Podej náplně PB pouze (stavebniny Sedlec)  

- V případě zpětného vrácení PB láhve je cena výrazně ponížena o 

tlakovou zkoušku dodavatele. Nedojde tedy k vrácení celé částky 

láhve! 

 

KOMPLETNÍ SLUŽBY PNEUSERVISU   

- PŘEZOUVÁNÍ 

o Cena od 250 Kč bez DPH/kolo 

- ČIŠTĚNÍ A DESINFEKCE INTERIÉRU 

o Cena od 350 Kč bez DPH 

- PNEU HOTEL 

o Cena cena od 1,4 Kč bez DPH/pneu +disk/den 

- DROBNÉ SERVISNÍ ÚKONY 

o Brzdové destičky, kotouče, výměna oleje, výměna filtrů atd… 

o Cena na dotaz vždy po konzultaci technika. 

Kompletní ceník Pneuservis 2024 

 

Objednávka služeb Pneuservis 

 

TECHNICKÁ PODPORA DODAVATELE 
- Konzultační technici našich dodavatelů poskytují realizačním firmám a projektantům  

- kompletní technickou podporu a poradenství ZDARMA. 

ZPRACOVÁNÍ CN NA PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA 
- Nenašli jste v nabídce co jste hledali? Rádi Vám poptávané zboží zajistíme. 

Poptávkový formulář  

https://www.reoamos.cz/havarie-auklid
https://www.happyend.cz/havarijni-prostredky/havarijni-soupravy
https://eshop.mstavebniny.cz/files/Slu%C5%BEby/Cen%C3%ADk%20pneuservis%202024.xlsx
https://www.rezervacenajisto.cz/bc?servis=1305
https://www.metrostavstavebniny.cz/poptavkovy-formular/

